MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA/UFBA

OFÍCIO CIRCULAR Nº 14/2025 - SUPAC/UFBA (12.01.85)

 23066.005573/2025-27Nº do Protocolo:
Salvador-BA, 29 de janeiro de 2025.

Prezados,

Informo que as atividades de ensino, pesquisa e extensão, bem como a presença da
comunidade externa no Complexo Esportivo e Educacional - CEE/UFBA estarão
suspensas de 17 de Fevereiro a 10 de Março de 2025 devido à cessão do espaço
para as atividades das Secretarias de Segurança Pública e Secretaria de Saúde
durante o Carnaval.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente em 31/01/2025 11:58)
KARINA MOREIRA MENEZES

SUPERINTENDENTE - TITULAR

SUPAC/UFBA (12.01.85)

Matrícula: ###417#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sipac.ufba.br/public/documentos/index.jsp 14
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 OFÍCIO CIRCULAR 29/01/2025 f7c225f165

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf